
公共工事の名称、場所、
期間及び種類

契約担当官の氏名並びにそ
の所属する部局の名称所在
地

契約の締結日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格（円）契約金額（円）
落札率
（％）

備　考

石綿にようる健康被害の
救済に関する法律に係る
新聞広告委託

愛媛労働局
支出負担行為担当官　神保裕臣
松山市若草町4番地3

平成19年1月5日
セーラー広告株式会社
高松市扇町２－７－２０

一般競争入札 865,200

平成19年度労働保険年
度更新関係諸用紙の印
刷及び仕分け、封入業務
委託

愛媛労働局
支出負担行為担当官　神保裕臣
松山市若草町4番地3

平成19年1月16日

原印刷株式会社
今治市喜田村1丁目2番
1号

一般競争入札 7,140,000

公共職業安定所における
窓口用サイン及び什器類
購入

愛媛労働局
支出負担行為担当官　神保裕臣
松山市若草町4番地3

平成19年1月16日

北四国事務器株式会社
松山市空港通5丁目10
番6号

一般競争入札 2,541,000

雇用保険業務用紙印刷
契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　神保裕臣
松山市若草町4番地3

平成19年1月16日

川北印刷株式会社
高知県南国市大埇甲１７
２５番地１０

一般競争入札 3,384,549

愛媛労働局官用車（雇用
勘定）交換契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　神保裕臣
松山市若草町4番地3

平成19年1月30日

トヨタカローラ愛媛株式
会社
松山市中央一丁目１６番
５号

一般競争入札 1,139,150

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


